
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 행정지원국 부서 : 정책기획과
정책: 시정의 기획ㆍ조정
단위: 시정 및 정책관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정지원국 102,514,017 99,510,863 3,003,154

국            219,578 83,078 136,500

기            350,000 0 350,000

특            142,328 8,128 134,200

도            308,175 243,631 64,544

시        101,493,936 99,176,026 2,317,910

정책기획과 22,438,616 19,913,878 2,524,738

국            121,500 0 121,500

기            350,000 0 350,000

특            121,500 0 121,500

도            207,163 207,163 0

시         21,638,453 19,706,715 1,931,738

시정의 기획ㆍ조정 939,516 876,516 63,000

시정 및 정책관리 500,940 467,940 33,000

지역협력사업 발굴 180,000 150,000 30,000

403 자치단체등자본이전 30,000 0 30,000

02 공기관등에대한대행사업비 30,000 0 30,000

  ○녹색기술산학협력중심대학 육성사업
               30,000                  0           30,000      30,000,000원 * 1식

시정 및 정책관리사업 운영경비 30,920 27,920 3,000

203 업무추진비 10,200 7,200 3,000

03 시책추진업무추진비 10,200 7,200 3,000

  ○서울사무소 운영지원                 3,000                  0            3,000  3,000,000원 * 1식

평가 및 효율적 통계관리 134,306 104,306 30,000

인구늘리기 시책추진 35,000 5,000 30,000

403 자치단체등자본이전 30,000 0 30,000

02 공기관등에대한대행사업비 30,000 0 30,000

  ○관내대학(교) 생활관 후생복지 지원사업
               30,000                  0           30,000      30,000,000원 * 1식

건전재정운영 3,026,051 3,198,251 △172,200

효율적 재정운영 3,026,051 3,198,251 △172,200

기관공통 예산운영 637,000 837,000 △200,000

401 시설비및부대비 300,000 500,000 △200,000

01 시설비 300,000 500,000 △200,000

  ○기관공통운영 소규모주민숙원사업
              300,000            500,000        △200,000      경정 300,000,000원 * 1식

재정운영 101,900 91,900 10,000

201 일반운영비 83,900 73,900 10,000

01 사무관리비 83,900 73,900 10,000

  ○소방서건물 안전진단 용역
               10,000                  0           10,000      10,000,000원 * 1식
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실국: 행정지원국 부서 : 정책기획과
정책: 건전재정운영
단위: 효율적 재정운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

강릉관광개발공사 지원 2,265,551 2,247,751 17,800

307 민간이전 2,265,551 2,247,751 17,800

05 민간위탁금 2,265,551 2,247,751 17,800

  ○강릉관광개발공사 시설관리 위탁
            2,265,551          2,247,751           17,800      경정 2,265,551,000원 * 1식

교육재정 및 교육복지 운영 5,159,900 4,500,186 659,714

기            350,000 0 350,000

도            207,163 207,163 0

시          4,602,737 4,293,023 309,714

교육지원 4,738,714 4,079,000 659,714

기            350,000 0 350,000

시          4,388,714 4,079,000 309,714

학교교육경비지원사업 4,355,714 4,046,000 309,714

308 자치단체등이전 4,355,714 4,046,000 309,714

05 자치단체간부담금 9,714 0 9,714

  ○도지사추천 우수학생 대학진학지원
                9,714                  0            9,714      9,714,000원 * 1식

06 교육기관에대한보조금 4,346,000 4,046,000 300,000

  ○강릉중앙고등학교 인조잔디구장 조성(재정보
    전금)(성립전)               300,000                  0          300,000      300,000,000원 * 1식

운동장 생활체육 시설지원 350,000 0 350,000

기            350,000 0 350,000

308 자치단체등이전 350,000 0 350,000

기            350,000 0 350,000

06 교육기관에대한보조금 350,000 0 350,000

  ○운동장잔디구장조성               350,000                  0          350,000  350,000,000원 * 1식

기            350,000 0 350,000

예비비 7,175,956 7,030,925 145,031

예비비 7,175,956 7,030,925 145,031

예비비 7,175,956 7,030,925 145,031

801 예비비 7,175,956 7,030,925 145,031

01 예비비 7,175,956 7,030,925 145,031

  ○예비비             7,175,956          7,030,925          145,031  경정 7,175,956,000원 * 1식

재무활동(정책기획과) 29,193 0 29,193

보전지출(정책기획과) 29,193 0 29,193

유아및초중등교육부문 국도비 보조금 반환 29,193 0 29,193

802 반환금기타 29,193 0 29,193

02 시ㆍ도비보조금반환금 29,193 0 29,193

  ○우수농산물 학교급식지원
               29,193                  0           29,193      29,193,000원 * 1식

재무활동(정책기획과) 5,527,500 3,727,500 1,800,000
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실국: 행정지원국 부서 : 정책기획과
정책: 재무활동(정책기획과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            121,500 0 121,500

특            121,500 0 121,500

시          5,284,500 3,727,500 1,557,000

보전지출 5,527,500 3,727,500 1,800,000

국            121,500 0 121,500

특            121,500 0 121,500

시          5,284,500 3,727,500 1,557,000

공공자금관리기금 관리 5,527,500 3,727,500 1,800,000

국            121,500 0 121,500

특            121,500 0 121,500

시          5,284,500 3,727,500 1,557,000

311 차입금이자상환 727,500 727,500 0

국            121,500 0 121,500

특            121,500 0 121,500

시            484,500 727,500 △243,000

04 중앙정부차입금이자상환 727,500 727,500 0

  ○공공자금관리기금 이자상환
              727,500            727,500                0      727,500,000원 * 1식

국            121,500 0 121,500

특            121,500 0 121,500

시            484,500 727,500 △243,000

601 차입금원금상환 4,800,000 3,000,000 1,800,000

04 중앙정부차입금원금상환 4,800,000 3,000,000 1,800,000

  ○공공자금관리기금 조기상환
            4,800,000          3,000,000        1,800,000      경정 4,800,000,000원 * 1식
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실국: 행정지원국 부서 : 행정지원과
정책: 활기찬 직장분위기 조성
단위: 행정지원강화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정지원과 19,220,387 19,198,711 21,676

국              6,877 6,877 0

도             28,184 29,340 △1,156

시         19,185,326 19,162,494 22,832

활기찬 직장분위기 조성 5,056,469 4,568,369 488,100

도              5,340 5,340 0

시          5,051,129 4,563,029 488,100

행정지원강화 709,926 696,126 13,800

도              5,340 5,340 0

시            704,586 690,786 13,800

직장예비군 및 향방예비군 운영 78,800 65,000 13,800

307 민간이전 6,000 0 6,000

02 민간경상보조 6,000 0 6,000

  ○방위협의회 운영지원                 6,000                  0            6,000  6,000,000원 * 1식

403 자치단체등자본이전 67,800 60,000 7,800

03 예비군육성지원자본보조 67,800 60,000 7,800

  ○예비군육성지원                67,800             60,000            7,800  경정 67,800,000원 * 1식

직원복지 증진 3,126,444 2,810,244 316,200

공무원자녀 보육료 지급 466,200 306,000 160,200

303 포상금 466,200 306,000 160,200

01 포상금 466,200 306,000 160,200

  ○공무원자녀 보육료
              466,200            306,000          160,200      경정 150,000원 * 259명 * 12월

동호회 지원 및 운영 23,700 20,650 3,050

201 일반운영비 14,500 13,550 950

03 행사운영비 1,900 950 950

  ○도시군 공무원 배드민턴대회 안내판 및 현수
    막                   950                  0              950      950,000원 * 1식

301 일반보상금 4,200 2,100 2,100

10 행사실비보상금 4,200 2,100 2,100

  ○도시군 공무원 배드민턴대회 참가자 급식비
                2,100                  0            2,100      7,000원 * 300명

공무원자녀 국고대여 장학금 947,035 797,035 150,000

307 민간이전 947,035 797,035 150,000

05 민간위탁금 947,035 797,035 150,000

  ○대여장학금 부담금 상환액
              947,035            797,035          150,000      경정 947,035,000원 * 1식

직원복지 증진 운영경비 18,050 17,050 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000
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실국: 행정지원국 부서 : 행정지원과
정책: 활기찬 직장분위기 조성
단위: 직원복지 증진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○자산 및 물품취득비
                1,000                  0            1,000      네비게이션 500,000원 * 2대

무기계약근로자 문화행사 지원 1,950 0 1,950

201 일반운영비 1,950 0 1,950

01 사무관리비 1,950 0 1,950

  ○문화(체육)행사 시상품 구입
                1,950                  0            1,950      30,000원 * 65명

성과중심의 인사운영 1,220,099 1,061,999 158,100

퇴직예정공무원 인사관리 32,500 26,000 6,500

303 포상금 24,500 18,000 6,500

01 포상금 24,500 18,000 6,500

  ○퇴직공무원 기념품                24,500             18,000            6,500  경정 700,000원 * 35명

기간제근로자 부담금 402,619 332,619 70,000

101 인건비 402,619 332,619 70,000

04 기간제근로자등보수 402,619 332,619 70,000

  ○4대보험료 및 부담금
              402,619            332,619           70,000      경정 402,619,000원 * 1식

대체인력 지원 255,000 173,400 81,600

101 인건비 255,000 173,400 81,600

04 기간제근로자등보수 255,000 173,400 81,600

  ○출산(육아)대체 인력 인부임
              255,000            173,400           81,600      경정 850,000원 * 25명 * 12월

시정참여 확대 및 자치역량강화 2,025,785 1,927,697 98,088

국              6,877 6,877 0

도             22,844 24,000 △1,156

시          1,996,064 1,896,820 99,244

이통반장의 참여 시정 226,300 202,300 24,000

이통반장 사기진작 226,300 202,300 24,000

301 일반보상금 178,500 154,500 24,000

02 장학금및학자금 96,000 72,000 24,000

  ○이통반장자녀 장학금
               96,000             72,000           24,000      경정 300,000원 * 80명 * 4회

민간단체 시정참여지원 387,988 398,300 △10,312

도             18,844 24,000 △5,156

시            369,144 374,300 △5,156

새마을지도자 자녀 장학금 지원 37,688 48,000 △10,312

도             18,844 24,000 △5,156

시             18,844 24,000 △5,156

301 일반보상금 37,688 48,000 △10,312

도             18,844 24,000 △5,156

시             18,844 24,000 △5,156
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실국: 행정지원국 부서 : 행정지원과
정책: 시정참여 확대 및 자치역량강화
단위: 민간단체 시정참여지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 장학금및학자금 37,688 48,000 △10,312

  ○새마을지도자 자녀장학금 지원
               37,688             48,000         △10,312      경정 37,688,000원 * 1식

도             18,844 24,000 △5,156

시             18,844 24,000 △5,156

주민자치 역량강화 1,135,320 1,050,920 84,400

도              4,000 0 4,000

시          1,131,320 1,050,920 80,400

주민자치센터 설치 및 운영 542,900 502,500 40,400

201 일반운영비 289,000 271,000 18,000

01 사무관리비 269,800 253,000 16,800

  ○일반수용비               269,800            253,000           16,800

    ㅇ주민자치센터 운영비
              172,800            162,000           10,800

    ㅇ주민자치위원회 수당
               96,000             90,000            6,000

        경정 900,000원 * 16개소 * 12월

        경정 20,000원 * 25명 * 16개소 *  12월

02 공공운영비 19,200 18,000 1,200

  ○주민자치센터 공공운영비
               19,200             18,000            1,200      경정 100,000원 * 16개소 * 12월

301 일반보상금 71,400 69,000 2,400

12 기타보상금 42,400 40,000 2,400

  ○주민자치센터 자원봉사자 실비
               38,400             36,000            2,400      경정 10,000원 * 20일 * 16개소 * 12월

405 자산취득비 70,000 50,000 20,000

01 자산및물품취득비 70,000 50,000 20,000

  ○주민자치센터 프로그램 운영소품 구입
               20,000                  0           20,000      20,000,000원 * 1식

주민자치센터지원 4,000 0 4,000

도              4,000 0 4,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

도              4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ○주민자치센터지원                 4,000                  0            4,000  4,000,000원 * 1식

도              4,000 0 4,000

자율방범대 지원 164,700 139,700 25,000

301 일반보상금 125,200 120,200 5,000

04 자율방범대원운영비 125,200 120,200 5,000

  ○자율방범대원 피복비                 5,000                  0            5,000  50,000원 * 100명

402 민간자본이전 35,000 15,000 20,000

01 민간자본보조 35,000 15,000 20,000

  ○자율방범대차량구입(주문진)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원 * 1식
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실국: 행정지원국 부서 : 행정지원과
정책: 시정참여 확대 및 자치역량강화
단위: 주민자치 역량강화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

범죄예방 CCTV 설치 및 운영 123,720 108,720 15,000

201 일반운영비 103,720 88,720 15,000

02 공공운영비 103,720 88,720 15,000

  ○범죄예방 CCTV 유지보수                15,000                  0           15,000  15,000,000원 * 1식

행정운영경비(행정지원과) 12,133,777 12,702,645 △568,868

인력운영비(총괄) 11,960,422 12,529,290 △568,868

공무원인건비지원 10,770,201 11,339,069 △568,868

303 포상금 3,021,915 3,675,791 △653,876

02 성과상여금 3,021,915 3,675,791 △653,876

  ○최상의20%(S등급)
            1,020,782          1,304,036        △283,254

  ○20%~50%(A등급)
            1,089,330          1,353,297        △263,967

  ○50%~90%(B등급)
              911,803          1,018,458        △106,655

      경정 2,323,655원 * 191명 * 230%

      경정 2,323,655원 * 293명 * 160%

      경정 2,323,655원 * 436명 * 90%

304 연금부담금등 7,748,286 7,663,278 85,008

02 국민건강보험금 1,642,325 1,557,317 85,008

  ○국민건강보험금(일반직)
            1,489,796          1,407,910           81,886

  ○국민건강보험금(기타직)
               56,794             53,672            3,122

      경정 52,829,621,000원 * 2.82%

      경정 2,013,939,000원 * 2.82%

재무활동(행정지원과) 4,356 0 4,356

보전지출 4,356 0 4,356

일반행정부문 국도비보조금 반환 4,356 0 4,356

802 반환금기타 4,356 0 4,356

01 국고보조금반환금 11 0 11

  ○2010 일제강제동원 피해자 지원사업
                   11                  0               11      11,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,345 0 4,345

  ○2010 새마을지도자 장학금                   645                  0              645

  ○2010년 향토예비군 육성지원사업
                    2                  0                2

  ○선거관리                 3,698                  0            3,698

  645,000원 * 1식

      2,000원 * 1식

  3,698,000원 * 1식
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실국: 행정지원국 부서 : 세정과
정책: 세수확충
단위: 지방세수증대 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세정과 808,229 790,383 17,846

특             11,828 8,128 3,700

시            796,401 782,255 14,146

세수확충 765,349 747,503 17,846

특             11,828 8,128 3,700

시            753,521 739,375 14,146

지방세수증대 499,230 481,384 17,846

특             11,828 8,128 3,700

시            487,402 473,256 14,146

지방세 및 세외수입 부과.징수 231,207 223,361 7,846

특              3,700 0 3,700

시            227,507 223,361 4,146

306 출연금 7,846 0 7,846

특              3,700 0 3,700

시              4,146 0 4,146

01 출연금 7,846 0 7,846

  ○한국 지방세연구원 출연금(성립전)
                7,846                  0            7,846      7,846,000원 * 1식

특              3,700 0 3,700

시              4,146 0 4,146

체납액 징수활동 117,357 107,357 10,000

303 포상금 10,000 0 10,000

01 포상금 10,000 0 10,000

  ○체납액 징수포상금                10,000                  0           10,000  10,000,000원 * 1식

- 8 -



실국: 행정지원국 부서 : 회계과
정책: 청사및 재산운영
단위: 공용차량 및 공용물품 관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 57,197,227 57,133,727 63,500

국             15,000 0 15,000

도             65,700 0 65,700

시         57,116,527 57,133,727 △17,200

청사및 재산운영 7,146,644 7,083,144 63,500

국             15,000 0 15,000

도             65,700 0 65,700

시          7,065,944 7,083,144 △17,200

공용차량 및 공용물품 관리 231,042 201,042 30,000

국             15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

시            201,042 201,042 0

증ㆍ대체 차량구입 0 20,000 △20,000

405 자산취득비 0 20,000 △20,000

01 자산및물품취득비 0 20,000 △20,000

  ○노후차량교체                     0             20,000         △20,000  경정 0원

전기자동차구입 50,000 0 50,000

국             15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

시             20,000 0 20,000

405 자산취득비 50,000 0 50,000

국             15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

시             20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

  ○노후차량교체(전기자동차구입)
               50,000                  0           50,000      50,000,000원 * 1대

국             15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

시             20,000 0 20,000

국ㆍ공유재산 관리 2,659,207 2,625,707 33,500

도             50,700 0 50,700

시          2,608,507 2,625,707 △17,200

국·공유재산 효율관리 2,605,507 2,622,707 △17,200

405 자산취득비 2,800 20,000 △17,200

01 자산및물품취득비 2,800 20,000 △17,200

  ○자산및물품취득비                 2,800             20,000         △17,200

    ㅇ국.공유재산 투자유치 관리시스템 구축
                2,800             20,000         △17,200        경정 2,800,000원 * 1식

국유재산관리 50,700 0 50,700

도             50,700 0 50,700

201 일반운영비 26,000 0 26,000

도             26,000 0 26,000

01 사무관리비 26,000 0 26,000
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실국: 행정지원국 부서 : 회계과
정책: 청사및 재산운영
단위: 국ㆍ공유재산 관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○무주부동산공고 일간신문게재비(성립전)
                6,000                  0            6,000      3,000,000원 * 2개소

도              6,000 0 6,000

  ○국·공유재산관리워크숍개최 강사료(성립전)
                3,000                  0            3,000      1,500,000원 * 2명

도              3,000 0 3,000

  ○국·공유재산관리워크숍개최 간식제공(성립전
    )                 1,000                  0            1,000      500,000원 * 2명

도              1,000 0 1,000

  ○국·공유재산관리워크숍개최 장소임대료(성립
    전)                 1,000                  0            1,000      500,000원 * 2일

도              1,000 0 1,000

  ○국·공유재산관리 라이센스구입(성립전)
               15,000                  0           15,000      15,000,000원 * 1식

도             15,000 0 15,000

202 여비 9,700 0 9,700

도              9,700 0 9,700

01 국내여비 9,700 0 9,700

  ○국유재산업무추진비여비(성립전)
                9,700                  0            9,700      9,700,000원 * 1식

도              9,700 0 9,700

405 자산취득비 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

  ○국·공유재산통합관리시스템구축서버장비구입
    (성립전)                15,000                  0           15,000      15,000,000원 * 1식

도             15,000 0 15,000

노후청사 현대화 1,960,000 1,960,000 0

청사 신축 및 증축 1,960,000 1,960,000 0

401 시설비및부대비 1,960,000 1,960,000 0

01 시설비 1,945,000 1,960,000 △15,000

  ○중앙동 주민센터 신축공사(목경정 감)
              585,000            600,000         △15,000      경정 585,000,000원 * 1식

03 시설부대비 15,000 0 15,000

  ○중앙동 주민센터 신축공사(목경정)
               15,000                  0           15,000      15,000,000원 * 1식
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실국: 행정지원국 부서 : 정보통신과
정책: 전자지방행정 역량강화
단위: 정보화 역량강화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보통신과 2,220,508 2,045,114 175,394

국             76,201 76,201 0

특              9,000 0 9,000

도              7,128 7,128 0

시          2,128,179 1,961,785 166,394

전자지방행정 역량강화 2,191,392 2,016,614 174,778

국             76,201 76,201 0

특              9,000 0 9,000

도              7,128 7,128 0

시          2,099,063 1,933,285 165,778

정보화 역량강화 479,332 441,632 37,700

시민정보화교육 운영 12,182 27,182 △15,000

101 인건비 0 24,682 △24,682

04 기간제근로자등보수 0 24,682 △24,682

  ○시민정보화교육 인건비(목.사업경정 감)                     0             24,682         △24,682

    ㅇ기본급                     0             19,780         △19,780

    ㅇ주휴수당                     0              3,956          △3,956

    ㅇ연차수당                     0                946            △946

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

201 일반운영비 12,182 2,500 9,682

01 사무관리비 12,182 2,500 9,682

  ○운영수당(목경정)                 9,682                  0            9,682

    ㅇ시민정보화교육 강사료                 9,682                  0            9,682  9,682,000원 * 1식

행정장비 현대화사업 443,700 391,000 52,700

405 자산취득비 359,700 307,000 52,700

01 자산및물품취득비 359,700 307,000 52,700

  ○행정업무용 컴퓨터구입
              175,500            124,500           51,000

  ○민원창구용 듀얼모니터구입
                1,700                  0            1,700

      경정 1,500,000원 * 117대

      1,700,000원 * 1대

지역정보화 추진 187,881 178,881 9,000

국             21,120 21,120 0

특              9,000 0 9,000

도              7,128 7,128 0

시            150,633 150,633 0

정보화마을 운영지원 54,668 45,668 9,000

특              9,000 0 9,000

시             45,668 45,668 0

405 자산취득비 9,000 0 9,000

특              9,000 0 9,000

01 자산및물품취득비 9,000 0 9,000

  ○다문화가정 화상상봉시스템(성립전)
                9,000                  0            9,000      9,000,000원 * 1식

특              9,000 0 9,000
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실국: 행정지원국 부서 : 정보통신과
정책: 전자지방행정 역량강화
단위: 행정정보화 추진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정정보화 추진 529,220 514,220 15,000

국             55,081 55,081 0

시            474,139 459,139 15,000

인터넷시스템 운영 193,915 178,915 15,000

201 일반운영비 114,915 99,915 15,000

02 공공운영비 112,000 97,000 15,000

  ○공공요금 및 제세                45,000             30,000           15,000

    ㅇ초고속인터넷 회선료(사업경정)
               45,000             30,000           15,000        경정 3,750,000원 * 1회선 * 12월

정보통신망 운영 및 구축 994,959 881,881 113,078

정보통신망 요금운영 700,259 600,181 100,078

201 일반운영비 700,259 600,181 100,078

02 공공운영비 700,259 600,181 100,078

  ○공공요금 및 제세               700,259            600,181          100,078

    ㅇ일반전화 159회선
              192,000            156,000           36,000

    ㅇ일반전화 특수번호 20회선
                  996                830              166

    ㅇ시산하 각종단기행사(일반전화,ADSL)
               12,950              5,600            7,350

    ㅇ사업소 및 읍면동 T/D회선료(289회선)
               90,000             72,000           18,000

    ㅇ전용회선 DATA회선료(26회선)
               55,200             48,000            7,200

    ㅇADSL(63회선)                32,400             18,000           14,400

    ㅇ통합SMS사용료                30,000             27,600            2,400

    ㅇSK휴대전화 사용료(8회선)
                6,000              5,400              600

    ㅇ위성전화 사용료(21대)
                3,000              1,836            1,164

    ㅇ스카이라이프,본청 유선방송 및 경포수질체
      크회선료                 5,358              4,560              798

    ㅇ비즈링 사용료                24,000             12,000           12,000

        경정 16,000,000원* 12월

        경정 83,000원 * 12월

        경정 70,000원 * 185회선

        경정 7,500,000원 * 12월

        경정 4,600,000원 * 12월

  경정 2,700,000원 * 12월

  경정 2,500,000원 * 12월

        경정 500,000원 * 12월

        경정 250,000원 * 12월

        경정 446,500원 * 12월

  경정 2,000,000원 * 12월

통신행정장비 현대화 174,500 161,500 13,000

405 자산취득비 166,500 153,500 13,000

01 자산및물품취득비 166,500 153,500 13,000

  ○읍면동 민원발급용 무정전전원장치(UPS)교체
               15,000             12,000            3,000

  ○정보통신실 무정전전원장치(UPS)교체
               20,000             10,000           10,000

      경정 5,000,000원 * 3개소

      경정 20,000,000원 * 1식

재무활동(정보통신과) 616 0 616

보전지출 616 0 616

일반공공행정 국도비 반환 616 0 616
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실국: 행정지원국 부서 : 정보통신과
정책: 재무활동(정보통신과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 616 0 616

01 국고보조금반환금 486 0 486

  ○공통기반시스템구축 리스료(이자포함)
                   96                  0               96

  ○시군구1.2단계 노후장비교체(이자포함)
                  390                  0              390

      96,000원 * 1식

      390,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 130 0 130

  ○시민정보화교육                     3                  0                3

  ○광대역가입자망(Bcn)구축                   127                  0              127

  3,000원 * 1식

  127,000원 * 1식
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실국: 행정지원국 부서 : 동계올림픽유치준비단
정책: 동계올림픽 유치기반 확립
단위: 대회유치 분위기 조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

동계올림픽유치준비단 629,050 429,050 200,000

동계올림픽 유치기반 확립 621,350 421,350 200,000

대회유치 분위기 조성 621,350 421,350 200,000

대회유치 홍보 및 실사준비 609,000 409,000 200,000

307 민간이전 340,000 140,000 200,000

04 민간행사보조 310,000 110,000 200,000

  ○남아공 더반 동계올림픽 현지 홍보 보조
              200,000                  0          200,000      2,000,000원 * 100명
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